Total do Item 1 R$ R$ 22
2 Café Colonial

2.1 Café colonial 15210 100g 1 R$ 3,4

2.2 Caldos (pote 400 ml) 15210 Unidade 1 R$ 10,2

Total do Item 2 R$ 13,6
3 Lanchonete

3.1 Lanchonete 15210 Unidade 1 R$ 272,
Total do Item 3 R$ 272,

Total: soma dos itens 1, 2 e 3: R$ 308,54 (trezentos e oito reais e cinquenta e quatro centavos)
 

 

Subitem 1.3.3.

GRUPO 1

  Produto Unidades de medida Valor em R$

ITEM 1 – RESTAURANTE

1.1 Refeição (observar as especificações para o fornecimento) 100 g

1.2 Sobremesa (Opções diversas e 01 diet) 100 g